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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32204050L

2. Data e Regjistrimit 04/10/2023
3. Emri i Subjektit Meat garden
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   njesia bashkiake nr 9 Rruga Qemal Stafa 
pallati 384/1shkalla1 apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e shitjes me pakice dhe 

shumice te produkteve ushqimore . Analog  ose  te  lidhur  
me  te  tyren. Te krijoje, bleje, financoje,investoje, te hyje ne 
marrdhenie te ndryshme me te tretet dhe kryeje sipermarrje 
dhe projekte. Te ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha 
llojeve personale, fizike, juridike,  perfshire dhe sherbimet, 
menaxhuese, konsulence,  planifikuese,  keshilluese, 
financiare, investuese, teknike, administrative. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine  e  
shoqerise do te  hyje cdo  veprimtari qe do te  konsiderohet 
nga asambleja,   Restorante dhe Sherbime catering. Shoqeria 
kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Hakan Zevkirlioglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HakanZevkirlioglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Meat garden
E-Mail: hzevkirlioglu@gmail.com  
Telefon: 0692099027  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206597-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6BD863-6866-4F9D-820C-BDDD0AB8D624

